２０２５年２月１日

ご利用の皆様へ

セントラルスポーツ株式会社

 施設長 古澤 俊也

４月以降の運営に関するお知らせ

 拝啓

 立春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、『袖ケ浦健康づくり支援センター』は、２０２５年４月１日からセントラルスポーツ株式会社

（東京都中央区新川１－２１－２）が運営することとなりました。

弊社は創業５５周年を迎え、これまでスイミングスクールや体操スクールの振興、日本初のフィット

ネスクラブの開設など様々な時代とともに、０歳から一生涯の健康づくりに貢献してまいりました。

今後ともご利用者の皆様に一層ご満足いただけるよう、職員一同一層の努力を重ねてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

結びに、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

1. グランドオープン日

 ２０２５年４月８日（火）

 ※内覧会・施設体感会を４月５日（土）・４月６日（日）の２日間にて実施の

  予定です。施設無料開放、各種イベントを開催の予定です。

  詳しくは、２０２５年２月１日（土）開設の弊社ホームページをご覧ください。

《ホームページＱＲコード》

2. 教室事業 開始日

 ２０２５年４月１５日（火）から開講致します。

   ※現教室受講者の皆様は、別紙「ご挨拶 今後の運営に関するお知らせ」をご確認いただき、お

手続きをご検討くださいますようお願い申し上げます。

以上